

**Nørum Invest ApS**  
**Mosevej 6, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 60 90 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Thomas Nørum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørum Invest ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 60 90 39 Stiftet: 29. maj 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Nørum, Riisvej 7, Riis, 7323 Give
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS, Tørring
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet Agertoften ApS, Tørring Ejd. selskabet Ågade ApS, Tørring Ribe Landevej ApS, Tørring Projektejendommen Slårupvej 9 ApS, Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt gennem kapitalinteresser at drive virksomhed indenfor handel, håndværk, industri og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod 2.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.820</b>	<b>-8.587</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	859.250	2.082.224
Indtægter af kapitalinteresser	175.197	578.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.927	0
Andre finansielle indtægter	21.977	16.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.725	-118.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>949.806</b>	<b>2.550.293</b>
Skat af årets resultat	17.379	24.376
<b>Årets resultat</b>	<b>967.185</b>	<b>2.574.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.447	-66.820
Udbytte for regnskabsåret	400.000	56.500
Overføres til overført resultat	382.738	2.584.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>967.185</b>	<b>2.574.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.604.812	3.745.562
3	Kapitalinteresser	1.783.857	1.571.324
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.438.669</u>	<u>5.366.886</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.438.669</u></b>	<b><u>5.366.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.313.730
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.701.160	1.844.555
	Tilgodehavende selskabsskat	286.700	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.683	625.482
	Andre tilgodehavender	2	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.232.545</u>	<u>4.783.767</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>879.212</u>	<u>50.181</u>
	Værdipapirer i alt	<u>879.212</u>	<u>50.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.792.525</u>	<u>1.037.740</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.904.282</u></b>	<b><u>5.871.688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.342.951</u></b>	<b><u>11.238.574</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.318.834	3.134.387
Overført resultat	7.787.269	7.404.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.631.103</u></b>	<b><u>10.720.418</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	701.848	0
Selskabsskat	0	514.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.848</u>	<u>518.156</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>711.848</u></b>	<b><u>518.156</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.342.951</u></b>	<b><u>11.238.574</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.201.207	4.819.542	55.300	8.201.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-66.820	2.584.989	56.500	2.574.669
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.134.387	7.404.531	56.500	10.720.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	184.447	382.738	400.000	967.185
	<b>125.000</b>	<b>3.318.834</b>	<b>7.787.269</b>	<b>400.000</b>	<b>11.631.103</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	99.725	118.499	
	<u>99.725</u>	<u>118.499</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo	3.665.562	4.083.338	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	859.250	2.082.224	
Udbytte	-2.000.000	-2.500.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.524.812</u>	<u>3.665.562</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.604.812</u>	<u>3.745.562</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS, Tørring	100 %	<u>2.604.812</u>	<u>859.250</u>
		<u>2.604.812</u>	<u>859.250</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	102.500	102.500
Tilgang i årets løb	<u>87.336</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>189.836</u></b>	<b><u>102.500</u></b>
Opskrivninger primo	1.468.824	1.767.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.197	578.955
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-878.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.594.021</u></b>	<b><u>1.468.824</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.783.857</u></b>	<b><u>1.571.324</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nørum Invest ApS
Ejendomsselskabet Agertoften ApS, Tørring	50 %	0	0	0
Ejd. selskabet Ågade ApS, Tørring	33,33 %	0	0	0
Ribe Landevej ApS, Tørring	33,33 %	0	0	0
Projektejendommen Slårupvej 9 ApS, Tørring	33,33 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi ultimo	879.212
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.972</u>